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Avgifter / Kostnader för respektive deltagare 
Medlemsavgift (fastställs på årsmöte)  
Samtliga aktiva i föreningen skall vara medlemmar. 
Enskild medlem:  300 kr 
Familj:  500 kr 

Deltagaravgift  
5–6 år (Fotbollslekis, halv avgift) 600 kr  
7 år (nybörjare, halv avgift) 600 kr 
8–15 år  1200 kr   
Inbetalning sker till Skellefteå FF:s bankgiro 944–5982 mot av SFF utställd faktura. 

Ersättning ledare 
Samtliga tränare erhåller en (1) st ledaroverall (enl aktuell profilguide) som bekostas av 
föreningen. Ny overall utlämnas därefter tidigast efter två år (dvs år tre). 
Övrig personlig utrustning bekostas av den enskilde ledaren. 
All ledarutbildning som godkänts av föreningen bekostas av Skellefteå FF. Målsättningen är 
att utbildningsplanerna ska vara fastställda före uppstart av den nya säsongen. 
Ledargruppen för respektive ungdomslag bör bestå av: 
Tränare  Ersättning för denna roll sker via att deltagaravgiften för eget barns (det 
barn som  ledaren leder) deltagande betalas med 50 % av aktuell deltagaravgift. (se 
nedan) 
Lagledare/ekonomi Ersättning för denna roll sker via att deltagaravgiften för eget 
barns (det barn som  ledaren leder) deltagande betalas med 50 % av aktuell 
deltagaravgift. (se nedan) 
Frikort A-lag Två frikort per lag, hanteras av lagledare 
 
Förutsättning för ersättning som tränare är att man har en aktiv dialog med kansliet kring 
vilka det gäller. Man meddelar före säsongen vilka tränare och lagledare det innebär till 
kansliet. Viktigt att tränarna skriver in på laget.se närvaron.  

Tillhandahållen utrustning till lag 
Föreningen tillhandahåller följande utrustning för respektive lag: Matchställ (ej till 
fotbollslekis), bollar, västar, koner. I samråd med ungdomsansvarig köps till ett maxbelopp 
på 1000 kr vid ett tillfälle material som ex sjukvårdsväska, sjukvårdsmaterial, 
målvaktshandskar för respektive lag. Man meddelar Stadium vilket lag man tillhör och 
Stadium bockar av enligt listan de fått från ungdomsansvarig. 
Utrustning / material kan delas med andra ungdomslag i föreningen. Utrustning / materialet 
förvaras i angivet förråd i Idrottens Hus. Materialet skall vara uppmärkt! 
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Spelare, utrustning 
Skellefteå FF har en framtagen ”profilguide” för samtliga deltagare i våra ungdomslag. Se 
http://www.laget.se/skellefteaff  meny = profilguide. Upphandlingen samordnas via 
tränare/lagledare i respektive lag med stöd av SFF:s kansli. Kostnaderna för utrustningen 
betalas av respektive spelare.  
Denna upphandling bör genomföras under kvartal-1.  

Ekonomi, LAG 
Syftet är att deltagaravgifter ska täcka föreningens kostnader (ex. kostnad för planhyror, 
utrustning till laget och kansli kostnader).  
För LAGET gäller följande: Intäkter som föräldrar eller deltagarna själva skapar ex försäljning 
av fika till matcher, försäljning som sker på eget initiativ av ex toapapper och dylikt tillfaller till 
100 % laget. Dessa pengar hanteras av lagets ekonomiansvarige i separat kassa som ligger 
utanför/skilt från SFF:s ekonomi. Avsikten med insamlad kassa är att ex betala kostnader för 
domare, lagaktiviteter som t ex säsongsavslutning, deltagande i lokala cuper eller dylikt. 

ÖVRIGT 
Vid deltagande i VFF-utbildningsläger så betalar spelare/förälder 100% av kostnaden för 
lägret. 
Vid distriktslagsläger i VFF:s regi står föreningen för hela kostnaden. 

Samtliga lag/föräldrar ska arbeta 4 tim ideellt och detta sker oftast i samband med A-lagets 
hemmamatcher, cirka 2 ggr/säsong och är beroden på gruppstorlek. Vidare skall 
lag/föräldrar genomföra 2 försäljningstillfällen av exempelvis lotter/rabatthäften eller liknande 
där pengarna oavkortat tillfaller föreningen för att täcka kostnader för bl a kansliet. 


